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SAMHÄLLSVETENSKAPLIGA  
FAKULTETEN, 50 ÅR

DEMOKRATI PÅ ALLVAR — MEN HUR DÅ? 
Att all högre utbildning ska bedrivas utifrån demokratiska principer skriver nog de flesta under på. 

Men vad innebär detta? Är det en medborgerlig rättighet att få en akademisk examen? Och finns 

det några problem med en demokratisering av högre utbildning? Idéhistorikern Lena Berggren 

kommer att guida oss genom den angelägna diskussionen om demokratisering av högre utbild-

ning.

Teman som kommer att beröras är bland andra: Makt och (vita) privilegier inom högskolan • 

Intersektionalitet i praktiken • Identitetspolitik och trygga rum – bra eller dåligt? • Demokratiskt 

studentinflytande – samverkan eller vetorätt?

DATUM Torsdag 22 november  TID 9.30–16.00 LOKAL  Hörsal C, Samhällsvetar-
huset

PROGRAM 9.30–10.00 Samfak hälsar välkommen

 10.00–11.30 Lena Berggren om demokrati i högre utbildning

 11.30–12.15 Boxlunch i Lindellhallen

 12.15–13.15 Lunchföreläsning kåren

 13.30–15.00 Gruppdiskussioner inklusive fika

 15.00–16.00 Sammanfattning under ledning av Lena Berggren

ANMÄLAN sker institutionsvis till Sara Franke-Wikberg, sara.franke-wikberg@umu.se,   

senast 8 november 2018. Ange ev. allergier eller specialkostönskemål vid anmälan.

Lena Berggren har disputerat i idéhistoria 
och är docent i historia. Hennes forsk-
ning har rört antisemitism, rasism och 
fascism ur ett idéhistoriskt och ideolo-
gianalytiskt perspektiv och hon är idag 
vid sidan av att vara lektor i historia 
verksam som  föreläsare och skribent om 
demokrati frågor, bland annat för Forum för 
levande historia och Västerbotterns-Kuriren. Under 
2018 har hon, tillsammans med skådespelare från 

 Västerbottensteatern, turnerat med en före-
ställning om demokrati för gymnasieskolan. 

Hon var en av de första som befordrades 
till excellent lärare vid Umeå universitet, 
har arbetat vid UPL (framför allt med 
kursen ”Forskarhandledning i praktiken”), 

undervisat vid UCLA i Los Angeles på ett 
stipendium från STINT och byggde upp den 

humanistiska fakultetens forskarskola som dess 
första föreståndare. 


